Комитет по градюстр, и ар>;.

040960N° 01-13-12-5/20
/ V

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№

О внесении изменений в распоряжение
Комитета по градостроительству и архитектуре
от 18.06.2018 № 7-н

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 27.07.2004
№79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 18.08.2010 № 83-рп
«О типовом Положении о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Санкт-Петербурга исполнительного органа государственной власти
Санкт-Петербурга и урегулированию конфликта интересов» и на основании
письма Комитета государственной службы и кадровой политики
Администрации Губернатора Санкт-Петербурга № 14-58-2060/20-0-0
от 27.08.2020

1. Внести изменения в распоряжение Комитета по градостроительству
и архитектуре от 18.06.2018 № 7-н «О Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Санкт-Петербурга Комитета по градостроительству и архитектуре
и урегулированию конфликта интересов» (далее -  распоряжение) изложив
приложение 2 к распоряжению согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета
главный архитектор
Санкт-Петербурга В.А. Григорьев

П Р И Л О Ж Е Н И Е
к распоряжению

Комитета по градостроительству
и архитектуре

от / /Г  -/<£

Состав Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских

служащих Санкт-Петербурга в Комитете по градостроительству и архитектуре
и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии:

Стененко Максим Валериевич, заместитель председателя Комитета.

Заместитель председателя Комиссии:

начальник Отдела по вопросам государственной службыГолубева Юлия Павловна,
и кадров.

Члены Комиссии:

Щедрова Елена Юрьевна, начальник Юридического управления;

Сильвестрова Елена Андреевна, ведущий специалист Отдела по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Комитета государственной службы и кадровой
политики Администрации Губернатора Санкт-Петербурга;

Пирожкова Наталья Петровна, кандидат юридических наук, доцента кафедры
правоведения ФГБОУ ВО «Северо-Западный институт Российской академии народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»
(независимый эксперт);

Чепрасов Вячеслава Юрьевича, доктор медицинских наук, профессор, заместитель
директора ФГБОУ ВО «Северо-Западный институт управления Российской академии
народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»
(независимый эксперт).

Секретарь Комиссии:

Конобеева Наталья Алексеевна, главный специалист-юрисконсульт Отдела по вопросам
государственной службы и кадров.